

ДОГОВОР ЗА ДОСТАВКА

Днес, 29.11.2019 г., в гр. Бургас, между:

1. **Център за специална образователна подкрепа -Бургас**, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, к-с "Братя Миладинови", ул."Вардар"№1., БУЛСТАТ- 800011005, представляван от Диана Костова – Директор, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2. **КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”**, с ЕИК 800000009, със седалище и адрес на управление: гр. София 1784, бул. „Цариградско шосе” № 139, банкова сметка: IBAN BG28 TTBB 9400 1526 0899 21, BIC: TTBBBG22, представлявано от Г., в качеството ѝ на Председател, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

определен след провеждане на обществена поръчка по реда на Глава XXVI от Закона за обществените поръчки и Протокол № 1 /12.11.2019год. на Комисия, назначена със Заповед № РД-05-56/12.11.2019год. и утвърден от Възложителя на 15.11.2019 год. се сключи настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1.(1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши на свой риск, при условията на настоящия договор и срещу възнаграждение следното: **ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СПЕЦИАЛИЗИРАНИ КАБИНЕТИ-ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ, КАБИНЕТ ПО АРТТЕРАПИЯ, КАБИНЕТ НА ПСИХОЛОГА, КАБИНЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ФИЗИЧЕСКИТЕ УВРЕЖДАНИЯ И СТАЯ ЗА ДЕЙНОСТИ ПО ИНТЕРЕСИ В ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА-БУРГАС**

Неразделна част от настоящия договор са:

- Техническо предложение
- Ценово предложение, представено от Изпълнителя
- Приложение № 1

II. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Общият срок за изпълнение на настоящия договор е до 06.12.2019 г. и започва да тече от датата на сключване на договора.

(2) Срокът за доставка на оборудването е 1 /един/ ден, считано от датата на получаване на възлагателно писмо.

III. ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

Чл. 3. (1) Единичните цени на оборудването са посочените в Приложение № 1 на настоящия договор, съгласно офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Цената по ал. 1 включва всички разходи, свързани с изпълнение предмета на обществената поръчка включително, но не само по: опаковка, доставка до определеното от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ място (транспорт, застраховки, митни сборове),

монтаж и/или тестване и гаранционно поддържане (поправка на повреди, труд, командировки, транспортни и пощенски услуги, комуникации и др., замяната на дефектните части и модули), данъци, такси и всякакви други разходи, свързани с изпълнение на поръчката.

(3) Цената е окончателна и не подлежи на промяна за срока на действие на договора, освен в предвидените в Закона за обществените поръчки случаи.

Чл. 4. Разплащането се извършва по следния начин: Цената, която възложителят ще заплати е стойността на оборудването по единичните цена за съответните количества, съгласно офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Разплащането е в български левове по банков път с платежно нареждане след представяне на документите по чл. 5.

Чл. 5. Основание за плащане са следните документи: фактура на изпълнителя; сертификати за качество и документи за произход на доставеното оборудване и двустранно подписани приемателно-предавателни протоколи при доставката.

Фактурата трябва да съдържа всички реквизити съгласно Закона за счетоводството.

Чл. 6. Всички плащания в полза на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се извършват по следната банкова сметка

ТБ: „Сосиете Женерал Експресбанк“, гр. София;

IBAN:BG28 TTBB 9400 1526 0899 21;

BIC: TTBBBG22;

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

1. Да осигури средства за финансирането на поръчката;
2. Да определи упълномощено лице по настоящия договор, което да следи за своевременното и качествено изпълнение на договора.
3. Да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като такава в представената от него оферта.

Чл. 8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. Да проверява изпълнението по този договор по всяко време и по начин, незатрудняващ работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
2. Да откаже плащането за доставка, ако оборудването не отговаря на техническите изисквания,
3. Да върне заявеното оборудване, ако не отговаря на изискванията на техническата спецификация и техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

1. Да изпълни поръчката качествено в съответствие с техническата спецификация и техническото предложение, което е неразделна част от настоящия договор.
2. Да не предоставя документи и информация на трети лица относно изпълнението на поръчката, както и да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор.
3. Да извършва гаранционна поддръжка на техниката/ програмните продукти, съгласно сроковете и условията на настоящия договор.
4. При появили се дефекти в гаранционния срок, в случай че повредата не може да бъде отстранена, да замени дефектиралото устройство с фабрично ново, с характеристики, еквивалентни на тези на дефектиралото.
5. Да предаде на упълномощените представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на хартиен

или електронен носител, съпътстващата техническа документация за доставената техника, както и електронен носител с информация с партидните номера, марките и моделите на техниката.

6. Да достави техниката в оригиналната опаковка от производителя.

Чл.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1. При точно и качествено изпълнение да получи уговореното възнаграждение при условията и в срока, посочени в настоящия договор.

Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за осъществяване на работата по договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение

Чл.11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ задължително и незабавно уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при невъзможност да изпълни доставката, поради повреди в техниката или други уважителни причини,

VI. ГАРАНЦИИ И ОТГОВОРНОСТ

Чл.12. При неспазване на сроковете по този договор, виновната страна ще заплаща неустойка на изправната страна в размер на 5% от стойността на договора за всеки ден забавяне, но не по-вече от 10%.

Чл.13. Всички щети и пропуснати ползи, понесени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в резултат на грешки, недостатъци и пропуски, както и в резултат от некачественото изпълнение на доставката, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.14. Настоящият договор може да бъде прекратен по взаимно съгласие чрез подписване на двустранно споразумение.

Чл.15. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати едностранно договора чрез писмено уведомление на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

Условията по този член се установяват с протокол, съставен и подписан от комисия, назначена от Възложителя.

VIII. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Дефинирани понятия и тълкуване

Освен ако са дефинирани изрично по друг начин в този Договор, използваните в него понятия имат значението, дадено им в ЗОП, съответно в легалните дефиниции в Допълнителните разпоредби на ЗОП или, ако няма такива за някои понятия - според значението, което им се придава в основните разпоредби на ЗОП.

При противоречие между различни разпоредби или условия, съдържащи се в Договора и Приложенията, се прилагат следните правила:

а/ специалните разпоредби имат предимство пред общите разпоредби; б/ разпоредбите на Приложенията имат предимство пред разпоредбите на Договора.

Изменения

Този Договор може да бъде изменян само с допълнителни споразумения, изготвени в писмена форма и подписани от двете Страни, в съответствие с изискванията и ограниченията на ЗОП.

Непреодолима сила

Страните не отговарят за неизпълнение на задължение по този Договор, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила.

Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата Страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила. Към уведомлението се прилагат всички релевантни и/или нормативно установени доказателства за настъпването и естеството на непреодолимата сила, причинната

връзка между това обстоятелство и невъзможността за изпълнение, и очакваното времетраене на неизпълнението.

Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира. Засегнатата Страна е длъжна, след съгласуване с насрещната Страна, да продължи да изпълнява тази част от задълженията си, които не са възпрепятствани от непреодолимата сила.

Не може да се позовава на непреодолима сила Страна:

а/ която е била в забава или друго неизпълнение преди настъпването на непреодолима сила; б/ която не е информирала другата Страна за настъпването на непреодолима сила; или в/ чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

Нищожност на отделни клаузи

В случай, че някоя от клаузите на този Договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

Уведомления

Всички уведомления между Страните във връзка с този Договор се извършват в писмена форма и могат да се предават лично или чрез препоръчано писмо, по куриер, по факс, електронна поща.

За целите на този Договор данните и лицата за контакт на Страните са, както следва:

1. За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. Бургас, к-с "Братя Миладинови", ул. "Вардар" №1

Тел. 0877109301; 056 / 549 682 Факс:.....

e-mail: puor@abv.bg Лице за контакт: Диана Костова –Директор ЦСОП-Бургас

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. София 1784, бул. „Цариградско шосе” № 139

Тел. 029766896, 0898525056; Факс: 029766896

e-mail: daniela.sacharova@office1.bg; Лице за контакт: Даниела Сачарова

За дата на уведомлението се счита:

1. датата на предаването - при лично предаване на уведомлението;
2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка - при изпращане по пощата;
3. датата на доставка, отбелязана върху куриерската разписка - при изпращане по куриер;
4. датата на приемането - при изпращане по факс;
5. датата на получаване - при изпращане по електронна поща.

Всяка кореспонденция между Страните ще се счита за валидна, ако е изпратена на посочените по-горе адреси (в т.ч. електронни), чрез посочените по-горе средства за комуникация и на посочените лица за контакт. При промяна на посочените адреси, телефони и други данни за контакт, съответната Страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в срок до 3 (словом: Три) дни от настъпване на промяната. При неизпълнение на това задължение всяко уведомление ще се счита за валидно връчено, ако е изпратено на посочените по-горе адреси, чрез описаните средства за комуникация и на посочените лица за контакт.

При преобразуване без прекратяване, промяна на наименованието, правноорганизационната форма, седалището, адреса на управление, предмета на дейност, срока на съществуване, органите на управление и представителство на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият се задължава да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната в срок до 3 (Три) дни от вписването в съответния регистър.

Приложимо право

Този Договор, в т.ч. Приложенията към него, както и всички произтичащи или свързани с него споразумения, и всички свързани с тях права и задължения, ще бъдат подчинени на и ще се тълкуват съгласно българското право.

Всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в Договора или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще се уреждат между Страните чрез преговори, а при непостигане на съгласие - спорът ще се отнася за решаване от компетентния български съд.

IX. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

§1. Споровете, възникнали при изпълнение на настоящия договор се решават чрез провеждане на преговори от страните, а когато това е невъзможно - по реда на Гражданско— процесуалния кодекс.

§2. Изменения и допълнения на този договор не се допускат освен при условията на чл. 116, ал. 1 от Закона за обществените поръчки.

§3. За неуредените въпроси по настоящия договор се прилагат разпоредби на Закона за задълженията и договорите и действащото законодателство.

§4. Адреси за кореспонденция на страните са адресите на седалищата им, посочени в този договор.

§5. Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ :

Център за специална образователна подкрепа -Бургас

Диана Костова

Директор на Център за специална образователна подкрепа-Бургас

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Елка Каменова – Цанкова

Председател на Кооперация „Панда”

Съгласувал:

.....
Адвокат Ирина Камбурова –правоспособен юрист

Наименование на Участника:	КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”
Седалище по регистрация:	България, гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе” № 139;
BIC;IBAN:	TTBVBG22, BG28 TTBB 9400 1526 0899 21
Булстат номер:	000885099
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе” № 139;
Телефонен номер:	02/9766 896
Факс номер:	02/9766 896
Лице за контакти:	Христо Костов
e mail:	<u>zop@office1.bg</u>

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, с настоящото представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка за избор на изпълнител с предмет **ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СПЕЦИАЛИЗИРАНИ КАБИНЕТИ-ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ, КАБИНЕТ ПО АРТТЕРАПИЯ, КАБИНЕТ НА ПСИХОЛОГА , КАБИНЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ФИЗИЧЕСКИТЕ УВРЕЖДАНИЯ И СТАЯ ЗА ДЕЙНОСТИ ПО ИНТЕРЕСИ В ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА-БУРГАС**

Предлагаме да организираме и изпълним поръчката съгласно изискванията на Възложителя при следните условия:

1. Предлагаме срок за доставка на оборудването 1 /един/ календарен ден, считано от датата на получаване на възлагателно писмо.

2. Потвърждаваме, че ще осигурим гаранционна поддръжка на доставеното оборудване в съответствие с условията, посочени в техническата спецификация.

3. Декларираме, че ще изпълним поръчката в съответствие с предварително обявените от Възложителя условия и в съответствие с техническите изисквания съгласно техническата спецификация за обособената позиция, за която се отнася настоящото техническо предложение.

4. Декларираме, че предлаганата техника/оборудване е нова, неупотребявана и отговаря на изискванията на възложителя и че разполагаме със сервизна база с адрес гр. София 1784 бул. „Цариградско шосе” № 139, която ще осигурява изпълнението на дейностите по гаранционно

поддържане със следните данни: гр. София 1784, бул. „Цариградско шосе” № 139; 02/9766 896; zop@office1.bg; Христо Костов (посочва се адрес, телефон, e-mail и лице за контакт)

5. Гарантираме, че ще отстраняваме за наша сметка появилите се недостатъци, установени при предаването на техниката, оборудването и софтуера или по-късно появили се скрити недостатъци.

6. Срок за реакция при рекламация¹ в календарни дни **1 /един/ ден.**

В случай на рекламация, предлагаме следното:

Кооперация „Панда“ предвижда и възможност за приемане на рекламация по вид и/или количество /в случай на възникване на необходимост за това/ и отстраняване на същата в рамките на договорения срок. Ще се съберат/подменят и окомплектоват отново рекламираните по вид и/или количество, ще бъдат проверени отново съответствието и качеството, съгласно спецификацията, неразделна част от договора. Отново следва извършване на фактическата доставка на рекламираните по вид и/или количество, отново следва преглед на доставените стоки, които ще съответстват на заявените и на тези разписани в спецификацията, неразделна част от договора. Следва разписване на приемо-предавателен протокол, на хартиен носител, удостоверяващ изпълнението на възникналата рекламация и извършването на доставката и/или ще се разписва друг документ, удостоверяващ същото.

Кооперация „Панда“ предлага на Възложителя да изготвя експертни финансови становища и анализи по документи и отчитане на изпълнението на поръчката, ежемесечно. В рамките на до 3 работни дни, но не по-късно от 5-то число на месеца, следващ месеца, през който са извършвани доставки, Кооперацията ще изпраща информация, с подробно описани видове и количества доставени столове на Възложителя, информация за оставащия финансов ресурс до достигане на определената обща стойност, посочена в договора.

За изпълнение на поръчката, по описания начин, **Кооперация „Панда“** предвижда да ползва екип от висококвалифицирани специалисти с доказан опит в областта на изпълнението на обществени поръчки със сходен предмет. В зависимост от спецификата на отделните задачи и ако е налице необходимост от това с оглед специфичните нужди на Възложителя, ще ангажираме и допълнителни външни експерти, които имат опит и нужната компетентност за изпълнението на дейности, сходни с предмета на настоящата обществена поръчка.

/участниците задължително предлагат дейности в случай на рекламация/

Забележка: Кандидатите следва да посочат срок в календарни дни – цели числа.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с горепосоченото предложение и изискванията на възложителя.

Към настоящото представяме Предложение за изпълнение на поръчката в свободен текст в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Дата	07/11/2019г
Име и фамилия	Елка Николова Каменова-Цанкова Председател на Кооперация "Панда"
Подпис



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кооперация “Панда”, със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост”, бул. „Цариградско шосе” No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099, представлявана от **Елка Николова Каменова - Цанкова**, с ЕГН 7704228759, с л.к. № 646023340, изд. на 10.09.2015 г. от МВР, гр. София, в качеството и на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766896, e-mail: zop@office1.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка за избор на изпълнител за **ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СПЕЦИАЛИЗИРАНИ КАБИНЕТИ-ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ, КАБИНЕТ ПО АРТТЕРАПИЯ, КАБИНЕТ НА ПСИХОЛОГА, КАБИНЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ФИЗИЧЕСКИТЕ УВРЕЖДАНИЯ И СТАЯ ЗА ДЕЙНОСТИ ПО ИНТЕРЕСИ В ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА-БУРГАС**

С настоящото Ви уведомяваме, че фирмата ни разполага с необходимото оборудване за изпълнението на поръчката до обекта на Възложителя.

При изпълнение на поръчката ще се придържаме точно към **УКАЗАНИЯТА** на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, съгласно документацията за участие.

Запознати сме с проекта на договора и приемаме условията му. В случай, че бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка ще сключим договор по приложения в документацията образец и в законоустановения срок. Приемаме да се считаме обвързани със задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на договора.

Задължаваме се да изпълним доставката, съгласно изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, като предлагаме да изпълним поръчката при:

- 1. Обща стойност /без ДДС/ 42 855.47 - четиридесет и две хиляди и осемстотин петдесет и пет лева и 47 стотинки /словом/ лв.**

В предложените единични цени на техниката/оборудването декларираме, че са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Предложените от нас единични цени за техниката/оборудването са отразени в **приложение № 1, неразделна част от нашето ценово предложение.**

Съгласни сме Възложителят да ни заплаща по единичните цени на оборудването, включени в нашата оферта.

Срокът на валидност на офертата е 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

Дата: 07.11. 2019 г.

Управител

Елка Николова Каменова-Цанкова
Председател на Кооперация "Панда"



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Цена без ДДС за ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СПЕЦИАЛИЗИРАНИ КАБИНЕТИ-ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ, КАБИНЕТ ПО АРТТЕРАПИЯ, КАБИНЕТ НА ПСИХОЛОГА, КАБИНЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ФИЗИЧЕСКИТЕ УВРЕЖДАНИЯ И СТАЯ ЗА ДЕЙНОСТИ ПО ИНТЕРЕСИ В ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА-БУРГАС

както следва:

I. специализиран кабинет ЛОГОПЕДИЧЕН КАБИНЕТ	Единична цена без ДДС	Количество	Обща сума в лв без ДДС
Фина моторика			
Умения за писане	150.00 лв	1	150.00 лв
Напръстници за писане	2.50 лв	4	10.00 лв
Тренажор за писане	2.50 лв	4	10.00 лв
Тренажор за ръце	24.17 лв	2	48.34 лв
Тежък молив	58.33 лв	2	116.66 лв
Накрайник тежест	50.00 лв	2	100.00 лв
Къща с ключалки	141.67 лв	1	141.67 лв
Дървена мозайка	51.67 лв	2	103.34 лв
Калинки	20.00 лв	2	40.00 лв
Големи маниста 90	25.00 лв	2	50.00 лв
Работилница за сортиране	122.12 лв	1	122.12 лв
Форми приятели	175.00 лв	2	350.00 лв
Орална моторика			
Карти : Говорна терапия	54.17 лв	2	108.34 лв
Масажор Z-Vide	58.33 лв	2	116.66 лв
Z-Vide стартов пакет	108.33 лв	1	108.33 лв
Батерия за Z-Vide	7.50 лв	2	15.00 лв
Електронни устройства			
Рекордер лента	80.00 лв	2	160.00 лв
GOTalk9+софтуер	479.17 лв	2	958.34 лв
Писмена реч			
Дървени букви: Големи печатни	44.79 лв	2	89.58 лв
Уча се да пиша	8.96 лв	2	17.92 лв
Опесъчени цифри	18.15 лв	2	36.30 лв
Език и говор			
Звуково лото” Ежедневие”	90.00 лв	2	180.00 лв
Звуково лото „Животни”	95.83 лв	2	191.66 лв
Храни	15.00 лв	2	30.00 лв
Карти лексика	70.83 лв	2	141.66 лв
Ритъм карти „Дъга”	37.50 лв	2	75.00 лв
Карти с плодове и зеленчуци	26.23 лв	2	52.46 лв
Карти моето тяло	35.00 лв	2	70.00 лв
Музикални инструменти			

2

ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА – БУРГАС
гр.Бургас 8001, ул.“Вардар”№1,ПК 512,тел.056/549 682,542 102, e-mail:puor@abv.bg

Маракаси	19.33 лв	4	77.32 лв
Кабаса	50.83 лв	2	101.66 лв
Дайре8	18.55 лв	3	55.65 лв
Бонгоси	105.69 лв	1	105.69 лв
Камбанки2	72.50 лв	1	72.50 лв
II. специализиран кабинет АРТ ТЕРАПИЯ	Единична цена без ДДС	Количество	Обща сума в лв без ДДС
Цветни карти, мозайки и конструктори			
Колело на цветовете	150.00 лв	1	150.00 лв
Карти на цветовете	63.33 лв	1	63.33 лв
Цветен код	47.50 лв	1	47.50 лв
Musta шаблони	37.50 лв	1	37.50 лв
Работилница за сортиране	122.12 лв	1	122.12 лв
Кръгли камъчета микс	90.91 лв	1	90.91 лв
Мъниста 2300	40.00 лв	1	40.00 лв
Елементи Мандала 1	220.83 лв	1	220.83 лв
Количка строители Maxi	666.67 лв	1	666.67 лв
Терапевтични карти			
Карти ЕКО	38.33 лв	1	38.33 лв
Карти CLARO	12.50 лв	1	12.50 лв
Карти ОН	62.50 лв	1	62.50 лв
Материали за рисуване			
Дебели моливи Stabilo	27.65 лв	2	55.30 лв
Комплект малки четки Fingermat	19.17 лв	2	38.34 лв
Комплект универсални четки	9.30 лв	2	18.60 лв
Комплект текстилни бои	44.17 лв	1	44.17 лв
Комплект бои за пръсти	77.67 лв	1	77.67 лв
Боя Dactacolor, 6 цвята	61.67 лв	2	123.34 лв
Шаблони Мандала А4	91.67 лв	1	91.67 лв
Помощни средства за работа			
Статив за рисуване	497.67 лв	2	995.34 лв
Прозорец за рисуване Isisi	375.00 лв	2	750.00 лв
Табли за рисуване А4	37.50 лв	1	37.50 лв
Табли за рисуване А2	48.33 лв	3	144.99 лв
Материали и пособия за моделиране			
Релефни печати	19.17 лв	1	19.17 лв
Дървени валячета	26.67 лв	1	26.67 лв
Кинетичен пясък 5 kg	66.67 лв	1	66.67 лв
Кинетичен пясък, цветен 3 кг	74.17 лв	1	74.17 лв
Пластелин 1750 гр	44.17 лв	1	44.17 лв
Мек пластелин асорт 3 кг	41.67 лв	1	41.67 лв
Зърнест пластелин XL	125.00 лв	1	125.00 лв
Грънчарско колело	116.67 лв	1	116.67 лв
Глина червена 10 кг	32.55 лв	3	97.65 лв

Пособия за тъкане			
Тъкачен стан (настолен)	108.33 лв	2	216.66 лв
Кръгъл стан	11.67 лв	6	70.02 лв
Работа с пясък			
Пясъчна табла L с книга ENG	283.33 лв	1	283.33 лв
Аксесоари за табла L	133.33 лв	1	133.33 лв
Аксесоари за табла S	63.33 лв	1	63.33 лв
Маса за пясъчна табла	599.90 лв	1	599.90 лв
LED панел L	392.43 лв	1	392.43 лв
Фолио за LED панел L	195.00 лв	1	195.00 лв
Масичка Пясък & Вода	521.74 лв	1	521.74 лв
Музикални инструменти			
Джембе комплект(1 голяма и 4 малки тарамбуки)	299.00 лв	1	299.00 лв
Перкусии комплект	71.43 лв	1	71.43 лв
III. специализиран кабинет ПСИХОЛОГ	Единична цена без ДДС	Количество	Обща сума в лв без ДДС
Материали за развитие на сензорна интеграция и обща моторика			
Колан с тежести 0,9 кг.	199.90 лв	1	199.90 лв
Колан с тежести 1,4 кг.	229.90 лв	1	229.90 лв
Тежко одеало 2,1кг.	189.90 лв	1	189.90 лв
Тежко одеало 4кг.	229.90 лв	1	229.90 лв
Тежко елече М	219.90 лв	1	219.90 лв
Релефни плочи за боси крачета	81.48 лв	1	81.48 лв
Топка фъстък	140.43 лв	1	140.43 лв
Комплект меки сетивни топки в торбичка	66.67 лв	1	66.67 лв
Сензотопки 2	93.74 лв	1	93.74 лв
Звукови бутони	42.67 лв	1	42.67 лв
Тактилни дискове	139.90 лв	1	139.90 лв
Тактилна кутия	369.90 лв	1	369.90 лв
Тактилно мемо	49.23 лв	1	49.23 лв
Звукова памет	200.00 лв	1	200.00 лв
Рейнстик	26.47 лв	1	26.47 лв
Джембе 30см	87.50 лв	2	175.00 лв
Маракаси яйца	5.78 лв	3	17.34 лв
Камбанки с дръжки	44.44 лв	1	44.44 лв
Стойка за камбанки с дръжки	44.44 лв	1	44.44 лв
Ксилофон метален	16.82 лв	1	16.82 лв
Материали за развитие на фина моторика и когнитивни процеси			
Работилница за сортиране	122.12 лв	1	122.12 лв
Комплект Сортиране	191.70 лв	1	191.70 лв
Сортиране Семейство	41.81 лв	1	41.81 лв

ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА – БУРГАС
гр.Бургас 8001, ул.“Вардар”№1,ПК 512,тел.056/549 682,542 102, e-mail:puop@abv.bg

Шаблони Семейство	27.73 лв	1	27.73 лв
Вградител Форми приятели	169.00 лв	1	169.00 лв
Гвозден	61.54 лв	1	61.54 лв
Никитин 1: Фигури с кубчета	62.30 лв	1	62.30 лв
Магнитни фигури	70.32 лв	1	70.32 лв
Магнитни флаш карти	52.88 лв	1	52.88 лв
Магнитна дъска	41.03 лв	1	41.03 лв
Пъзел Понятия	52.00 лв	1	52.00 лв
Пъзел Дърво	50.00 лв	1	50.00 лв
Пъзел Сезони	42.55 лв	1	42.55 лв
Пъзел Момче	46.00 лв	1	46.00 лв
Пъзел Момиче	46.00 лв	1	46.00 лв
Пъзел Възрасти	59.90 лв	1	59.90 лв
Пъзел Времето	299.00 лв	1	299.00 лв
Конструктор Ден и нощ	52.78 лв	1	52.78 лв
Конструктор Логически замък	52.78 лв	1	52.78 лв
Конструктор Зъбни колела	99.36 лв	1	99.36 лв
Магнитен лабиринт Мравки	66.67 лв	1	66.67 лв
Купички за броене и сортиране	29.63 лв	1	29.63 лв
Големи пластмасови пинсети	23.66 лв	1	23.66 лв
Комплект карти: Храни	19.90 лв	1	19.90 лв
Комплект карти: Дрехи	19.90 лв	1	19.90 лв
Комплект карти: Плодове и зеленчуци	21.13 лв	1	21.13 лв
Материали за развитие на комуникативни умения, социално и емоционално функциониране			
Семейство кукли	77.78 лв	1	77.78 лв
Къща за кукли с обзавеждане	312.50 лв	1	312.50 лв
Комплект карти: Емоционални карти	26.32 лв	1	26.32 лв
Комплект карти Разрешаване на конфликти	48.50 лв	1	48.50 лв
Комплект карти E-motion 2	48.50 лв	1	48.50 лв
Комплект карти Какво ще помогне	48.50 лв	1	48.50 лв
Комплект карти Последствия	48.50 лв	1	48.50 лв
Комплект карти Бъди смел	48.50 лв	1	48.50 лв
Комплект карти Безопасно – опасно поведение	16.90 лв	1	16.90 лв
Комплект карти Добро и лошо поведение	16.90 лв	1	16.90 лв
Комплект карти Лицеви изражения	89.90 лв	1	89.90 лв
Рекордер лента	79.90 лв	1	79.90 лв
Система за контрол с поглед			
Устройство за контрол с поглед	2 244.96 лв	1	2 244.96 лв



Tobii PCEye Mini със софтуер Windows Control			
Софтуер за комуникация чрез символи и текст Communicator 5 (Tobii Dynavox)	978.83 лв	1	978.83 лв
Български глас за синтезирана реч Daria TTS	70.41 лв	3	211.23 лв
IV. специализиран кабинет РЕХАБИЛИТАЦИЯ	Единична цена без ДДС	Количество	Обща сума в лв без ДДС
Меки постелки к-т	449.00 лв	1	449.00 лв
Терапевтична люлка	899.00 лв	1	899.00 лв
Таванна скоба за терапевтична люлка	39.90 лв	2	79.80 лв
Терапевтичен стол тип“Зебра“ за деца с ДЦП	1 745.00 лв	1	1 745.00 лв
Маса за фина моторика към тер.стол“Зебра“	488.00 лв	1	488.00 лв
Вертикализатор - лифтьр	6 800.00 лв	1	6 800.00 лв
Вертикализатор-Котка 2	2 099.00 лв	1	2 099.00 лв
Проходилка АКТИВОЛ	1 780.00 лв	1	1 780.00 лв
Еластични ленти за упражнения /терра-банд	32.99 лв	2	65.98 лв
Бягаща пътека InSPORTline Neblina	959.90 лв	1	959.90 лв
Тежко одеало	229.90 лв	1	229.90 лв
Тренажор с педали	69.90 лв	1	69.90 лв
Ъгломер	6.90 лв	2	13.80 лв
Стена за активна ерготерапия/ДЕЖ -табло	589.00 лв	1	589.00 лв
СТАЯ ЗА ДЕЙНОСТИ ПО ИНТЕРЕСИ В ГРУПА ЗА ЦЕЛОДНЕВНО ОБУЧЕНИЕ -НАЧАЛЕН ЕТАП	Единична цена без ДДС	Количество	Обща сума в лв без ДДС
I. ОБЗАВЕЖДАНЕ			
Диван	305.00 лв	2	610.00 лв
Маса -сгъваема	163.92 лв	2	327.84 лв
Столоче	31.93 лв	10	319.30 лв
Шкаф с 2 врати / 2200/1090/45 /	320.00 лв	1	320.00 лв
Шкаф без врати / 2200/1090/45 /	275.00 лв	2	550.00 лв
II. КОНСУМАТИВИ И МАТЕРИАЛИ.			
Копирна хартия бяла, А4/ пакет	6.46 лв	15	96.90 лв
Копирна хартия цветна, А4/пакет	2.63 лв	3	7.89 лв
Флумастери 24 цвята	3.84 лв	10	38.40 лв

ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА – БУРГАС
гр.Бургас 8001, ул.“Вардар”№1,ПК 512,тел.056/549 682,542 102, e-mail:puop@abv.bg

Цветни моливи 24 цвята	4.84 лв	10	48.40 лв
Скичник 20 л.	1.60 лв	20	32.00 лв
Пастели 24 цвята	1.92 лв	10	19.20 лв
Детска ножица GRIP	3.53 лв	15	52.95 лв
Комплект четки	2.32 лв	10	23.20 лв
Акварелни бои 18 цвята	3.33 лв	5	16.65 лв
Темперни бои 12 цвята	10.88 лв	5	54.40 лв
Пластмасова овална палитра	0.96 лв	15	14.40 лв
Пластелин 10 цвята	3.80 лв	15	57.00 лв
Дъска с ножче за пластелин	1.44 лв	15	21.60 лв
Гланцово блокче А5, 7 цвята, 12 листа	0.54 лв	15	8.10 лв
Глина за моделиране бяла, 0,5 кг	7.46 лв	4	29.84 лв
Лепило брокат 12 цвята	13.72 лв	2	27.44 лв
Мултимедийни материали за обучение по БДП	8.89 лв	2	17.78 лв
CD с песни за безопасността на движението	13.90 лв	2	27.80 лв
Бои за лице	16.50 лв	5	82.50 лв
Обувки за нанизване и завързване	10.49 лв	5	52.45 лв
Кинетичен пясък	47.20 лв	5	236.00 лв
III. КНИГИ		КОЛИЧЕСТВО	
Искусството да творим материали и основни техники	4.05 лв	1	4.05 лв
Обичам цветовете на цветята	4.34 лв	2	8.68 лв
Къщурката /книга + пъзел във верижка/	10.17 лв	1	10.17 лв
Вълкът и седемте козлета - панорамна	4.11 лв	2	8.22 лв
История на България - детска енциклопедия	26.88 лв	1	26.88 лв
Животните - енциклопедия за деца	10.81 лв	1	10.81 лв
Откритията - илюстрирана енциклопедия	13.93 лв	1	13.93 лв
Човешкото тяло - илюстрирана енциклопедия	13.93 лв	1	13.93 лв
Стикерна енциклопедия - Цветовете на природата 217 стикера	8.21 лв	4	32.84 лв
Стикерна енциклопедия – Годишните времена 259 стикера	8.21 лв	4	32.84 лв
Българските държавни символи	2.35 лв	2	4.70 лв

ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА – БУРГАС
гр.Бургас 8001, ул.“Вардар”№1,ПК 512,тел.056/549 682,542 102, e-mail:puop@abv.bg

50 неща, които трябва да знаем за Космоса	11.59 лв	1	11.59 лв
Забавни експерименти за деца	14.90 лв	1	14.90 лв
Енциклопедия – Децата по света	14.71 лв	1	14.71 лв
Да се запознаем – Горски животни	8.02 лв	1	8.02 лв
Да се запознаем – Домашни животни	8.02 лв	1	8.02 лв
Да се запознаем – Домашни любимци	8.02 лв	1	8.02 лв
Да се запознаем – Диви животни	8.02 лв	1	8.02 лв
Моята първа книга за Васил Левски, Христо Ботев, Иван Вазов	11.26 лв	2	22.52 лв
Природата и природните феномени - илюстрирана енциклопедия	14.51 лв	1	14.51 лв
Земята - енциклопедия за деца	11.26 лв	1	11.26 лв
Най-интересните животни по света и у нас	11.26 лв	1	11.26 лв
Най-великите владетели на България	10.45 лв	1	10.45 лв
Българските празници и обичаи - Константин Рангочев	11.26 лв	1	11.26 лв
Човек и природа - илюстрирана енциклопедия	23.26 лв	1	23.26 лв
Животни по цял свят - илюстрирана енциклопедия	13.93 лв	1	13.93 лв
Най-известните природни чудеса на България	9.96 лв	1	9.96 лв
Планетите	2.96 лв	1	2.96 лв
Човешкото тяло - магически свят	19.69 лв	1	19.69 лв
Художествени идеи и проекти /твърди корици/	15.75 лв	1	15.75 лв
Чудесата на света /3D илюстрации, 3D очила/	14.92 лв	1	14.92 лв
Пътешествие в Космоса /панорамни илюстрации, капачета и други подвижни елементи/	16.12 лв	1	16.12 лв
Комплект – Първи срещи в изкуството	19.44 лв	1	19.44 лв
Най-великите личности на България	10.45 лв	1	10.45 лв
Моето тяло	12.80 лв	1	12.80 лв
Домашни и диви животни в България - енциклопедия за деца	11.26 лв	1	11.26 лв
Коледна книга на българското дете	12.44 лв	1	12.44 лв
Безопасното движение	2.17 лв	1	2.17 лв
Светът на приказките /български народни приказки/	8.59 лв	2	17.18 лв

ЦЕНТЪР ЗА СПЕЦИАЛНА ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОДКРЕПА – БУРГАС
гр.Бургас 8001, ул.“Вардар”№1,ПК 512,тел.056/549 682,542 102, e-mail:puop@abv.bg

Български народни приказки /твърди корици/	9.26 лв	2	18.52 лв
Български предания и легенди	3.14 лв	2	6.28 лв
Пътешествие в света на динозаврите	30.87 лв	1	30.87 лв
Екология - забавлявам се играя и накрая всичко знам	3.64 лв	2	7.28 лв
Наука – енциклопедия	28.76 лв	1	28.76 лв
Нова детска енциклопедия	28.76 лв	1	28.76 лв
Праисторически животни - илюстрирана енциклопедия	28.76 лв	1	28.76 лв
Супер природа	27.03 лв	1	27.03 лв
Атлас на света – Съвременната цивилизация	20.46 лв	1	20.46 лв
13/2 невероятни факти	22.92 лв	1	22.92 лв
Книгата за изкуството	28.76 лв	1	28.76 лв
Книгата за литературата	28.76 лв	1	28.76 лв
Разбиващи рекорди	19.64 лв	1	19.64 лв
Човешкото тяло – отвътре, навън	11.91 лв	1	11.91 лв
Малки и големи истории за изчезналите животни	23.83 лв	1	23.83 лв
Прочети и сглоби! Динозаврите /49 елемента/	20.54 лв	1	20.54 лв
Прочети и сглоби! Роботите	20.54 лв	1	20.54 лв
Голяма детска енциклопедия	12.32 лв	1	12.32 лв
География - енциклопедия	28.76 лв	1	28.76 лв
Прочети и сглоби! Човешкото тяло /66 елемента/	20.54 лв	1	20.54 лв
Прочети и сглоби! Ракета	20.54 лв	1	20.54 лв
Прочети и сглоби! Влаковете	20.54 лв	1	20.54 лв
Български празници и обичаи	11.42 лв	1	11.42 лв
Големите машини	16.12 лв	1	16.12 лв
Защо? Енциклопедия /изчерпателни отговори на провокативни въпроси/	18.84 лв	1	18.84 лв
Детска енциклопедия. Техника и изобретения	20.25 лв	1	20.25 лв
333 любопитни тайни за деца. Неизвестни, загадъчни и строго поверителни.	20.25 лв	1	20.25 лв
Митове и легенди /3D илюстрации + 3D очила/	14.51 лв	1	14.51 лв
Енциклопедия за Космоса /National Geographic Kids/	24.23 лв	1	24.23 лв

Автомобили, влакове, кораби и самолети – илюстрирана енциклопедия на превозните средства	26.74 лв	1	26.74 лв
Лекарства от зелената аптека. Билковите рецепти на д-р Дюк	24.23 лв	1	24.23 лв
Атлас на щастието	16.20 лв	1	16.20 лв
Атлас на непознатото. Пътеводител за откриватели на Тайните чудеса на света	48.53 лв	1	48.53 лв
Книгата за психологията	28.36 лв	1	28.36 лв
Книгата за философията	28.36 лв	1	28.36 лв
Книгата за историята /големите идеи, обяснени просто/	28.36 лв	1	28.36 лв
Как работят парите? Фактите визуално обяснени	24.23 лв	1	24.23 лв
Цивилизацията	32.37 лв	1	32.37 лв
Двайсетте битки, които промениха света	28.36 лв	1	28.36 лв
IV. ИГРИ			
Подвижна площадка по безопасност на движението	528.00 лв	1	528.00 лв
Комплект 10 пътни знака	174.19 лв	1	174.19 лв
Учебен робот в комплект със седем броя табла по БДП	142.11 лв	1	142.11 лв
Плакати по БДП за постоянен кът	13.33 лв	1	13.33 лв
БДП комплект за триизмерно моделиране на пътни ситуации	42.80 лв	1	42.80 лв
Индивидуален дидактически комплект по БДП	73.78 лв	1	73.78 лв
Пъзел от четири различни пътни знака	7.04 лв	1	7.04 лв
Пъзел от два различни пътни знака	5.27 лв	1	5.27 лв
Килимче с изобразени улици и кръстовища	40.89 лв	1	40.89 лв
Светлоотразителна жилетка	4.62 лв	1	4.62 лв
Стоп палка	6.15 лв	1	6.15 лв
Игра с пътни знаци	27.27 лв	1	27.27 лв
Магнитно човешко тяло	52.49 лв	1	52.49 лв
Комплект-тяло и кости	13.83 лв	1	13.83 лв
Дървена преса за хербарии	12.17 лв	1	12.17 лв
Човешки скелет	105.91 лв	1	105.91 лв
Джаги -игра	163.64 лв	1	163.64 лв
Магнитна дъска	189.38 лв	1	189.38 лв
Дартс	26.82 лв	1	26.82 лв

Костюм Лисица	43.90 лв	1	43.90 лв
Костюм Мечка	49.43 лв	1	49.43 лв
Образователен кръг	78.96 лв	1	78.96 лв
Асоциирай и научи	22.59 лв	1	22.59 лв
Увеличителна кутия за наблюдение	85.68 лв	1	85.68 лв
Микрофон за караоке	41.27 лв	2	82.54 лв
Обща сума без ДДС			42 855.47 лв

Дата: 07.11. 2019 г.

Управител:

Елка Николова Каменова-Цанкова
Председател на Кооперация "Панда"

*Забележка: Всички цени задължително да са закръглени до втория знак след десетичната запетая! При несъответствие между общата цена на позицията и отделните цени участникът ще бъде отстранен от процедурата.

Данните са заличени на основание
чл.36а, ал.3 от ЗОП